30.12.2020 г.№ 58
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ТАРГИЗСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ «ПЛАНА КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ВНУТРЕННЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ НА 2021 ГОД».

           В соответствии со ст. 269.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 99 Федерального закона от 01.01.01 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
1. Утвердить план контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2021 год (прилагается);

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Таргизского муниципального образования в сети «Интернет»

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации Таргизского

муниципального образования                                                       В.М.Киндрачук

Утвержден

распоряжением главы администрации

от 30.12.2020г. № 58
ПЛАН

 контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля

на 2021 год

	№

п/п.
	Наименование

 объекта контроля
	Адрес

 места фактического осуществления деятельности
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентифика​ционный номер налогоплательщика (ИНН)
	Тема  контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Дата начала проведения контрольного мероприятия
	Срок проведения
контрольного мероприятия

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Администрация Таргизского муниципального образования»

	665525, Иркутская обл., Чунский район,
п. Таргиз,
ул. Школьная,11
	1053815025934
	3815009829
	Контроль за достоверностью отчетов о результатах использования бюджетных средств
	2020 г

.
	01.07.2021
	10
	80

	2.
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Культурно-досуговый, центр» Таргизского муниципального образования

	665525, Иркутская обл., Чунский район,
п. Таргиз,
ул. Школьная,11
	1123816001253
	3816014003
	Проверка соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных

правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения.

Проверка формирования фонда оплаты труда, правильности начисления и выплаты заработной платы
	2020 г

	01.08.2021
	30
	240